
ZARZĄDZENIE NR 63/2024 
STAROSTY CHODZIESKIEGO 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie powołania  Komisji  Konkursowej  do  przeprowadzenia powiatowych eliminacji 
XV Ponadpowiatowej Olimpiady Ekologicznej Subregionu Północnej Wielkopolski. 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia w dniu 18 października 2024 r. 
powiatowych eliminacji XV Ponadpowiatowej Olimpiady Ekologicznej Subregionu Północnej 
Wielkopolski zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie: 
1) Aneta Karbowniczak  - Przewodnicząca 
2) Maria Miler - Sekretarz 
3) Wiesław Olejniczak - Członek 
4) Martyna Frydrych - Członek 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie eliminacji powiatowych XV Ponadpowiatowej 
Olimpiady Ekologicznej Subregionu Północnej Wielkopolski oraz wyłonienie laureatów                       
w poszczególnych kategoriach szkół. 

§ 3. Przebieg eliminacji Komisja udokumentuje w formie protokołu. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3357BF27-985E-49AD-B8F5-7C5010C34366. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63/2024 STAROSTY CHODZIESKIEGO z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


